



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kasper Norden Holding ApS

Ørtingvej 9, 2770 Kastrup


CVR-nr. 34 21 04 54

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/9 2019


Kasper Norden
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper Norden Holding ApS Ørtingvej 9 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 34 21 04 54
	Stiftet: 6. januar 2012
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
Direktion	Kasper Norden
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Autonorden Holding ApS, Tårnby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.123 t.kr. mod 1.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.872	-18.631
Driftsresultat	-20.872	-18.631
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.007.672	1.089.372
Andre finansielle indtægter	237.654	60.522
Øvrige finansielle omkostninger	-93.952	-54.354
Resultat før skat	1.130.502	1.076.909
Skat af årets resultat	-7.986	0
Årets resultat	1.122.516	1.076.909

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.007.672	288.472
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	588.437
Disponeret fra overført resultat	-185.156	0
Disponeret i alt	1.122.516	1.076.909



Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.278.525	4.251.955
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.278.525</u>	<u>4.251.955</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.278.525</u>	<u>4.251.955</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	10.869	11.316
	Andre tilgodehavender	<u>2.925</u>	<u>2.925</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.794</u>	<u>14.241</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.559.072</u>	<u>1.072.041</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.559.072</u>	<u>1.072.041</u>
	Likvide beholdninger	<u>344.935</u>	<u>934.906</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.917.801</u>	<u>2.021.188</u>
	Aktiver i alt	<u>7.196.326</u>	<u>6.273.143</u>



Balance 30. april

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.722.275	2.695.705
4	Overført resultat	4.088.385	3.292.438
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>7.190.660</u>	<u>6.268.143</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	666	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.666</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.666</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>7.196.326</u>	<u>6.273.143</u>



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. maj	1.556.250	1.556.250	
Kostpris 30. april	1.556.250	1.556.250	
Opskrivninger 1. maj	2.695.705	2.407.233	
Årets resultat	1.007.672	1.089.372	
Udbytte	-981.102	-800.900	
Opskrivninger 30. april	2.722.275	2.695.705	
Regnskabsmæssig værdi 30. april	4.278.525	4.251.955	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kasper Norden Holding ApS
	kr.	kr.	kr.
Autonorden Holding ApS, Tårnby	20,02 % 21.368.587	5.032.697	4.278.525
	21.368.587	5.032.697	4.278.525
 2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. maj		80.000	80.000
		80.000	80.000
 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. maj		2.695.705	2.407.233
Resultatandel		1.007.672	288.472
Udløddet udbytte		-981.102	0
		2.722.275	2.695.705



Noter

	30/4 2019	30/4 2018
	kr.	kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	3.292.439	2.704.001
Årets overførte overskud eller underskud	-185.156	588.437
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	981.102	0
	<u>4.088.385</u>	<u>3.292.438</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	200.000	300.000
Udloddet udbytte	-200.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>


